
®

-C TÍ 'S

!.,'ij
" ii

·

a lj,,-"/':-";::~ .%,,, ""' °"":'i,:b',;,2,::;'::!,:',::;

DODATEK Č. 1 ,, 8}u i:9 "09· 2Ô?/ ""
Ke kupní smlouvě č. KUP 0015/21, uzavřené . 20Í1

VZMR/05/21 N

,,Nákup modelů pro odbornou výuku"

uzavřený v souladu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění pozdějších

Učastnici Dodatku č. 1

1.1. Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,
Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace škola

sídlo:
zapsaný v Obchodním
zastoupená:
email:
IČ/DIČ:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,kupuj/cř')

460 31 Liberec, Kostelní 9
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl Pr, vložka 643

Mgr. Janou Urbanovou, ředitelkou školy
info@szs-lib.cz
00673731 l

1.2. Zhotovitel:
PSČ, sídlo:
zapsaný v Obchodním
vložka 17879
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

HELAGO-CZ, s.r.o.
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C

Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti
25963961
CZ25963961

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Pavel Kahl, jednatel společnosti, tel.:
, e-mail:

ve věcech technických oprávněn k jednání:
techniku, tel.:

(dále jen ,,prodávající")
(kupující a prodávající, dále společně také jen jako ,,účastnici Dodatku č. 1" nebo také
jen ,,smluvní strany¶

Prodávajici objednal zboží na základě uzavřené kupní smlouvy ze dne 24. 8. 2021. Část zboží
bylo nutné objednat v zahraničí a je potřeba posunout původně uzavřený termín dodáni zboží.

- 1 -



lV. Čas a místo plnění

Původní znění se mění a doplňuje takto:

Původní znění:

lV. 4.1. Prodávající je povinen předmět plněni smlouvy dle ČI. Ill dodat nejpozději do 20-ti dnů od

účinnosti smlouvy. Prodlouženi lhůty dodávky může prodávající požadovat pouze

v případech. kdy zboží nebude mít skladem a je nutno ho objednat ze zahraničí. Tento případ

by řešil dodatek k této kupní smlouvě. Nejzašši lhůta pro dodáni v tomto případě je do

30. 10. 2021.

Nové znění:

lV. 4.1. prodávajÍcÍ je povinen předat předmět plněni smlouvy nejpozději do 30. 10. 2021.

V Liberci dn, :t° ':? " 2021

Za kupujicího:

-'
""""jMgr. jana Urbanová, MBA

t;;

V Hradci Králové dn, " 6 "09- 2021 2021

Za prodávajícího:
1

' Ing. PaýČl Kahl "" '"'

jednat7t společnosti

-2 -


